INDICAÇÃO N.º      128 ⁄2011
Ementa: obra de drenagem em terreno público no Loteamento Ramos no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

I  N D I  C O ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
Departamento competente, para que seja feita  obra de drenagem no terreno onde se encontra uma
AMI, na Rua Expedicionário Francisco Gonçalves, no Loteamento Ramos no Distrito de Moreira César.
Neste local ocorre acúmulo de água de chuva, causando incômodo aos frequentadores da AMI como
potencial foco de transmissores de doenças.

Encaminho foto do local.

Pindamonhangaba, 28 de novembro de 2011.

Vereador Martim César